Протокол
засодания комиссии по противодействию коррупции государственного областного

автономного учреждения <Агентство рЕввития НовгородсiКоЙ области>

03 апреля 202З года
11:00

Присутствовали:

м2

Председатель комиссии Быков Виктор Андреевич, замоститель директорц
начальник уrrравления [о привлечонию инвестиций и
сопровождению инвестиционных проектов

заместитель
председателя комиссии
Секретарь комиссии Ушанова Светлана Сергеевна, главный специалист отдела

по сопровождению инвестиционных проектов
Члены комиссии БелобородоваИринаВалерьевна, начальник отделапо

взаимодействию с инфраструкryрой поддержки субъектов
мсп
Голощанов Андрей Эдуардович, председатель
Новгородского регионального отделениlI общероссийской
общественной организации малого и среднего
продrrринимательства <Опора России>

Приглашенные:
длексеева Евгения Анатольевна, заместитель директора по организационной работе
(согласно lrриказу'J\ь69l1 от 17.09.2018 назначена ответственной за организацию

работы в области по противодействию коррупции).

Повестка дня:
Вопросов дJuI рассмотрения комиссией по противодеЙствию кОРРУПЦИИ

государсТвенногО областногО автономногО учреждония <Агентство рЕlзвития
Новгородской области)) не имоется.

Тимофеева Оксана Вестиславовна, юрист

Ход заседания:
Заседание комиссии не проводилось,

Председатель комиссии

Секретарь комиссии 9t

В.А. Быков

С.С. Ушанова